举产生的两名非职工代表监事共同组成公司第五届监事会，任期三年。

吴忠先生未在公司担任董事、高级管理职务，符合《公司法》、《公司章程》等法律法规关于监事任

职的资格和条件，并将按照《公司法》及《公司章程》的有关规定行使职权和履行义务。

特此公告。

菲林格尔家居科技股份有限公司监事会

2020年8月20日

附件：职工代表监事简历

吴忠，1971年出生，中国国籍，无境外居留权，大学本科学历。 1992年至2003年上海联吉合纤有限

公司质量工程师。 2003年至2006年上海埃力生石油化纤有限公司质量部经理。 2006年至今担任菲林

格尔家居科技股份有限公司质量管理部经理。

证券代码：

002410

证券简称：广联达 公告编号：

2020-057

广联达科技股份有限公司

关于董事减持股份进展情况的公告

董事袁正刚先生、刘谦先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广联达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2020年04月24日在《中国证券报》、《证券时报》、《证

券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于部分董事、高级管理人员减持股份

的预披露公告》（ 公告编号：2020-035），公司董事袁正刚先生、王爱华先生、刘谦先生、何平女士以及高级管理人员

李树剑女士、云浪生先生计划自公告之日起15个交易日后的六个月内（预计为2020年5月21日至2020年11月21日）以二

级市场集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份合计不超过1,445,315股。 其中，袁正刚先生计划减持股份数量为247,

815股，刘谦先生计划减持股份数量为500,000股。

截至2020年8月21日，上述减持计划时间过半，依据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定，现将袁正刚先生及刘谦先生的股份减持进展情

况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东

姓名

减持方式 减持时间

减持数量

（股）

减持均价

（元/股）

占公司总股本

比例注

减持股份来源

袁正刚 集中竞价交易 2020-6-17 107,815 63.62 0.0091% 股权激励及二级市场增持

注：以截至2020年8月20日总股本为基准。

截止本公告日，刘谦先生尚未实施本次减持计划。

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占公司总股本比例

注

股数（股）

占公司总股本比例

注

袁正刚

合计持有股份 991,260 0.0837% 883,445 0.0746%

其中：无限售条件股份 247,815 0.0209% 140,000 0.0118%

有限售条件股份 743,445 0.0628% 743,445 0.0628%

刘谦

合计持有股份 2,168,890 0.1831% 2,168,890 0.1831%

其中：无限售条件股份 542,223 0.0458% 542,223 0.0458%

有限售条件股份 1,626,667 0.1373% 1,626,667 0.1373%

注：以截至2020年8月20日总股本为基准。

二、相关承诺及履行情况

袁正刚先生及刘谦先生为公司现任董事及高级管理人员，其承诺：在任职期间每年转让的股份不超过其所持公司股

份总数的25%；离任后半年内不转让其所持有的公司股份。

截至本公告披露日，上述承诺正常履行中，未出现违反承诺情形。

三、其他相关说明

本次袁正刚先生及刘谦先生股份减持实施情况与预披露的减持计划一致，符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上

市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员

减持股份实施细则》等相关规定。

公司基本面未发生重大变化，本次减持计划的实施不会对公司治理、股权结构及持续经营产生影响，不会导致公司控

制权发生变更。

特此公告

广联达科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年八月二十一日

证券代码：

000532

证券简称：华金资本 公告编号：

2020-028

珠海华金资本股份有限公司

关于筹划重大资产出售暨关联交易的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

1、珠海华金资本股份有限公司（以下简称“公司” ）正在筹划重大资产出售事项，公司下属全资子

公司珠海铧盈投资有限公司（以下简称“铧盈投资” ）拟通过协议方式转让持有的珠海富海华金创业投